
Přijímací - výběrové řízení pro školní rok 2024/2025

Obor: 63-41-M/01 - Ekonomika a podnikání (ŠVP- Učíme se podnikat)
Název: EKP - 1.kolo

SEZNAM UCHAZEČŮ

Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

1 444583 43 45 15 30 133 Nepřijatý

2 404170 41 49 20 10 120 Nepřijatý

3 452528 46 49 18 0 113 Nepřijatý

4 441990 46 46 20 0 112 Nepřijatý

5 475269 34 44 19 15 112 Nepřijatý

6 476941 41 40 19 10 110 Nepřijatý

7 452360 37 43 20 10 110 Nepřijatý

8 407667 42 41 20 5 108 Nepřijatý

9 497671 41 38 19 10 108 Nepřijatý

10 482772 42 44 20 0 106 Nepřijatý

11 459077 42 43 20 0 105 Nepřijatý

12 424175 45 39 20 0 104 Nepřijatý

13 425556 37 43 19 5 104 Nepřijatý

14 476323 33 41 20 10 104 Nepřijatý

15 437215 46 37 19 0 102 Nepřijatý

16 491121 36 31 14 20 101 Nepřijatý

17 465269 35 36 19 10 100 Nepřijatý

18 477999 30 39 16 15 100 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

19 491610 37 37 20 5 99 Přijatý

20 513940 36 43 20 0 99 Nepřijatý

21 489747 30 39 20 10 99 Nepřijatý

22 453937 42 37 19 0 98 Nepřijatý

23 424207 38 36 14 10 98 Nepřijatý

24 478888 31 41 20 5 97 Nepřijatý

25 490557 31 36 20 10 97 Přijatý

26 443721 47 27 17 5 96 Nepřijatý

27 453078 38 39 19 0 96 Nepřijatý

28 456091 31 38 17 10 96 Přijatý

29 412537 47 30 18 0 95 Nepřijatý

30 407578 43 30 17 5 95 Přijatý

31 439727 37 41 17 0 95 Nepřijatý

32 456589 31 38 17 9 95 Nepřijatý

33 455130 37 39 18 0 94 Nepřijatý

34 437709 35 41 18 0 94 Přijatý

35 477224 27 43 19 5 94 Přijatý

36 475093 34 39 20 0 93 Nepřijatý

37 507979 33 43 17 0 93 Přijatý

38 468818 30 38 20 5 93 Nepřijatý

39 448283 28 47 18 0 93 Nepřijatý

40 473429 38 34 20 0 92 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

41 464072 31 36 20 5 92 Nepřijatý

42 442752 35 38 18 0 91 Nepřijatý

43 408197 30 43 18 0 91 Nepřijatý

44 485703 34 37 19 0 90 Nepřijatý

45 440998 34 36 20 0 90 Nepřijatý

46 456684 29 42 19 0 90 Nepřijatý

47 471325 29 34 17 10 90 Nepřijatý

48 470198 39 33 16 0 88 Nepřijatý

49 457529 37 32 19 0 88 Nepřijatý

50 467829 29 35 19 5 88 Nepřijatý

51 491852 25 35 18 10 88 Nepřijatý

52 462914 23 43 17 5 88 Nepřijatý

53 479646 41 32 14 0 87 Nepřijatý

54 471360 33 36 13 5 87 Přijatý

55 418336 31 33 13 10 87 Přijatý

56 479692 28 39 20 0 87 Přijatý

57 446211 28 35 14 10 87 Nepřijatý

58 457342 32 35 19 0 86 Přijatý

59 487728 30 35 16 5 86 Nepřijatý

60 433386 30 32 19 5 86 Nepřijatý

61 453311 38 30 17 0 85 Nepřijatý

62 499131 32 33 20 0 85 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

63 439784 30 30 20 5 85 Nepřijatý

64 415565 28 38 19 0 85 Nepřijatý

65 416879 27 39 19 0 85 Nepřijatý

66 454959 26 39 20 0 85 Přijatý

67 447790 24 43 18 0 85 Přijatý

68 406649 35 32 17 0 84 Nepřijatý

69 470749 32 33 19 0 84 Nepřijatý

70 453921 35 33 15 0 83 Nepřijatý

71 506698 30 33 10 10 83 Přijatý

72 486974 18 44 16 5 83 Přijatý

73 463417 37 29 16 0 82 Nepřijatý

74 420561 34 33 15 0 82 Nepřijatý

75 487060 34 30 13 5 82 Přijatý

76 508049 32 36 14 0 82 Nepřijatý

77 440256 29 35 18 0 82 Nepřijatý

78 425646 20 36 16 10 82 Přijatý

79 448048 36 32 13 0 81 Přijatý

80 406847 28 37 16 0 81 Nepřijatý

81 472580 25 32 19 5 81 Nepřijatý

82 528216 32 31 17 0 80 Přijatý

83 501018 30 34 16 0 80 Nepřijatý

84 407795 29 39 12 0 80 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

85 462911 29 34 17 0 80 Nepřijatý

86 444544 29 33 18 0 80 Přijatý

87 440879 26 36 18 0 80 Přijatý

88 445917 28 36 15 0 79 Nepřijatý

89 479353 24 35 14 5 78 Nepřijatý

90 453158 32 29 16 0 77 Nepřijatý

91 485256 29 30 18 0 77 Nepřijatý

92 458765 35 25 16 0 76 Nepřijatý

93 487226 31 25 20 0 76 Přijatý

94 500959 30 29 17 0 76 Nepřijatý

95 438593 26 34 16 0 76 Nepřijatý

96 448776 24 34 18 0 76 Nepřijatý

97 480390 19 37 20 0 76 Nepřijatý

98 463679 35 28 12 0 75 Přijatý

99 413260 29 30 16 0 75 Nepřijatý

100 409937 26 29 20 0 75 Nepřijatý

101 434773 21 28 16 10 75 Nepřijatý

102 417301 35 24 15 0 74 Nepřijatý

103 445652 28 30 16 0 74 Nepřijatý

104 488424 27 33 14 0 74 Nepřijatý

105 462032 25 31 18 0 74 Nepřijatý

106 472325 23 33 18 0 74 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

107 459849 27 31 15 0 73 Přijatý

108 443023 23 33 17 0 73 Nepřijatý

109 500856 18 43 12 0 73 Přijatý

110 415790 17 27 19 10 73 Přijatý

111 479520 29 29 14 0 72 Nepřijatý

112 435087 29 28 15 0 72 Nepřijatý

113 401762 27 28 17 0 72 Přijatý

114 491998 22 37 13 0 72 Přijatý

115 451522 21 35 16 0 72 Nepřijatý

116 424821 19 36 17 0 72 Nepřijatý

117 450424 29 28 14 0 71 Nepřijatý

118 450146 26 30 15 0 71 Nepřijatý

119 423963 26 29 15 0 70 Přijatý

120 489142 26 28 16 0 70 Přijatý

121 441112 24 27 19 0 70 Nepřijatý

122 424487 23 30 17 0 70 Nepřijatý

123 438341 23 29 18 0 70 Nepřijatý

124 487286 30 29 10 0 69 Přijatý

125 456928 28 27 14 0 69 Nepřijatý

126 464470 25 30 14 0 69 Nepřijatý

127 433693 25 28 16 0 69 Nepřijatý

128 471690 25 28 16 0 69 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

129 460191 22 33 14 0 69 Nepřijatý

130 410813 21 34 14 0 69 Nepřijatý

131 474681 11 34 14 10 69 Přijatý

132 480827 6 31 12 20 69 Nepřijatý

133 416384 32 21 15 0 68 Nepřijatý

134 461055 30 26 12 0 68 Nepřijatý

135 469540 27 24 17 0 68 Nepřijatý

136 458575 23 27 18 0 68 Nepřijatý

137 409133 21 30 12 5 68 Přijatý

138 454085 17 32 19 0 68 Přijatý

139 479370 24 25 18 0 67 Přijatý

140 421203 23 26 18 0 67 Nepřijatý

141 439740 21 24 17 5 67 Nepřijatý

142 443327 13 29 15 10 67 Nepřijatý

143 433441 29 22 15 0 66 Přijatý

144 475442 21 29 16 0 66 Přijatý

145 485491 21 24 16 5 66 Nepřijatý

146 434399 19 33 14 0 66 Nepřijatý

147 516754 27 22 16 0 65 Přijatý

148 445058 23 26 16 0 65 Nepřijatý

149 446258 21 29 15 0 65 Nepřijatý

150 471764 20 28 17 0 65 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

151 447053 19 32 14 0 65 Nepřijatý

152 486170 7 34 14 10 65 Přijatý

153 517989 23 29 12 0 64 Přijatý

154 424759 20 28 16 0 64 Přijatý

155 503062 19 34 11 0 64 Přijatý

156 504847 15 34 15 0 64 Nepřijatý

157 475333 14 35 15 0 64 Přijatý

158 502653 14 33 17 0 64 Přijatý

159 459252 15 33 15 0 63 Nepřijatý

160 477230 12 33 18 0 63 Přijatý

161 501193 26 21 15 0 62 Přijatý

162 481490 22 25 15 0 62 Nepřijatý

163 492021 16 32 14 0 62 Přijatý

164 454457 16 28 13 5 62 Nepřijatý

165 456075 15 30 17 0 62 Nepřijatý

166 445672 26 24 11 0 61 Přijatý

167 443512 17 29 15 0 61 Nepřijatý

168 519958 16 29 16 0 61 Nepřijatý

169 427724 15 25 16 5 61 Nepřijatý

170 469510 12 37 12 0 61 Přijatý

171 477089 26 21 13 0 60 Přijatý

172 446523 13 29 18 0 60 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

173 443278 20 22 17 0 59 Nepřijatý

174 410000 18 23 18 0 59 Nepřijatý

175 437974 16 29 14 0 59 Nepřijatý

176 501104 15 32 12 0 59 Nepřijatý

177 505041 15 29 14 0 58 Nepřijatý

178 439284 20 25 12 0 57 Nepřijatý

179 419687 16 26 15 0 57 Nepřijatý

180 426116 25 18 13 0 56 Nepřijatý

181 485770 25 17 13 0 55 Nepřijatý

182 503293 19 25 11 0 55 Nepřijatý

183 516926 9 34 12 0 55 Nepřijatý

184 453439 15 20 19 0 54 Nepřijatý

185 442270 9 27 18 0 54 Nepřijatý

186 479268 21 15 17 0 53 Nepřijatý

187 437584 19 19 15 0 53 Nepřijatý

188 415879 4 36 13 0 53 Nepřijatý

189 496851 24 12 16 0 52 Nepřijatý

190 468690 23 22 7 0 52 Nepřijatý

191 415849 17 20 15 0 52 Nepřijatý

192 420392 22 20 9 0 51 Nepřijatý

193 425465 14 23 14 0 51 Nepřijatý

194 475810 11 25 14 0 50 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

195 422174 10 24 16 0 50 Nepřijatý

196 433528 10 26 13 0 49 Nepřijatý

197 443770 21 13 14 0 48 Nepřijatý

198 481029 16 21 11 0 48 Nepřijatý

199 480233 15 21 12 0 48 Nepřijatý

200 430660 14 19 14 0 47 Nepřijatý

201 444009 13 19 15 0 47 Nepřijatý

202 515265 30 0 16 0 46 Nepřijatý

203 527816 15 20 10 0 45 Nepřijatý

204 423949 13 18 14 0 45 Nepřijatý

205 492397 11 22 8 2 43 Nepřijatý

206 452751 10 15 13 5 43 Nepřijatý

207 464799 11 16 14 0 41 Nepřijatý

208 413750 12 14 13 0 39 Nepřijatý

209 429731 11 14 14 0 39 Nepřijatý

210 428997 10 18 9 0 37 Nepřijatý

211 483863 9 19 9 0 37 Nepřijatý

212 416068 9 18 10 0 37 Nepřijatý

213 466741 4 17 14 0 35 Nepřijatý

214 428585 3 15 14 0 32 Nepřijatý

215 425636 3 15 13 0 31 Nepřijatý

216 433428 0 0 30 30 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

217 504608 6 14 9 0 29 Nepřijatý

218 463199 7 12 7 0 26 Nepřijatý

219 519828 5 15 4 0 24 Nepřijatý

220 500370 1 12 7 0 20 Nepřijatý

ředitel školy


		2024-05-14T15:20:34+0200
	Mgr. David Martinek




